

**Maa-aines- ja ympäristöluvan siirtäminen Jorma Hasanen Ky:ltä HK-Energia Oy:lle.**

YMPLTK 28.09.2023 § 17  
99/11.01.00.05/2023

<b>Valmistelija</b>	Lupa- ja valvontasihteeri Tarja Piikki, tarja.piikki@juva.fi, puh. 0400 135052
<b>Päätösesitys</b>	<p>Lupa- ja valvontasihteeri Tarja Piikki: Ympäristölautakunta päättää siirtää selostuksessa määritellyn ja voimassa olevan maa-ainesluvan HK-Energia Oy:n nimiin oheismateriaalissa olevien maa-aineslupamääräysten mukaisesti ja vapauttaa Jorma Hasanen Ky:n luvan velvoitteista. Maa-aineslupa on voimassa 31.12.2026 saakka. Uuden luvan haltijan on toimitettava kunnalle luvan mukainen vakuus, joka on voimassa 31.12.2027 saakka. Entinen luvan haltija vastaa luvan velvoitteista siihen saakka, kunnes uusi vakuus on hyväksytty kunnassa. Maa-ainesmaksutaksan 7 §:n mukaisesti lupasiirrosta peritään 135 euron maksu lupavelvoitteista vapautetulta.</p>
<b>Päätös</b>	Ympäristölautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti.
<b>Selostus</b>	<p>HK-Energia Oy ja Jorma Hasanen Ky pyytävät maanomistaja edustajan Metsähallituksen Kiinteistökehitys Virpi Vääräniemen sähköpostiviestillä, että Jorma Hasaselle myönnetty maa-aines- ja ympäristölupa siirretään HK-Energia Oy:lle. Maa-aineslupa on voimassa 31.12.2026 saakka. Ympäristölupa ei ole voimassa, se on umpeutunut 31.12.2022, jatkoajan hakeminen olisi pitänyt tehdä kesäkuun 2021 mennessä.</p> <p>Vuorenmaan kylässä sijaitseva Kertonen niminen maa-ainesalue kuuluu Metsähallitukselle, kiinteistötunnus 178-454-8-55. Kyseessä olevan maa-ainesalueen omistaja on Suomen valtio. Alueen käyttöoikeus on sopimuksella siirretty HK-Energia Oy:lle.</p> <p>Alkuperäisessä Jorma Hasanen Ky:n maa-aineslupapäätöksessä otto määrä oli 60 000 kiintokuutiometriä.</p> <p>29.8.2023 Hk-Energia Oy:n edustajan Jesse Ukkosen kanssa käydyssä puhelin keskustelussa ilmeni, että 60 000 kiintokuutiometristä ei ole enää käytettävissä kuin hyvin vähäinen määrä.</p> <p>Murskausta alueella on alle 50 pv. Koska toiminnan-harjoittajalla ei ole voimassa olevaa ympäristölupaa tulee toiminnan harjoittajan tehdä ns. melu- ja tärinä ilmoitus vähintään kuukausi ennen murkauksen aloittamista.</p>

Oheismateriaali

Ottamissuunnitelman selostus 2023-09-01 12.59.24 PM

Lupamääräykset HK-Energia Oy

Otteen oikeaksi todistaa:

Juvalla 04.10.2023



Tarja Piikki

Lupa- ja valvontasihteeri

**Tiedoksianto asianosaiselle:**

Lähetetty tiedoksi sähköisenä tiedoksiantona / kirjeenä 9.10.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Juvan kunnan  
asianhallintajärjestelmässä.

Jakelu

Metsähallitus Kiinteistökehitys Virpi Vääräniemi

HK-Energia Oy

Jorma Hasanen Ky

---

## Muutoksenhakuohje koskee pykälää: § 17

### VALITUSOSOITUS

#### Valitusviranomainen

Tähän päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.

#### Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen *viranomaisen* tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.

Muiden valitukseen oikeutettujen katsotaan saaneen päätöksen tietoonsa seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätöksen pöytäkirja on laitettu nähtäville.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianomaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arki-lauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Valituskirjelmän toimittaminen perille

Valitusasiakirjat on toimitettava hallinto-oikeudelle siten, että ne ovat perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Lähettäjän vastuulla asiakirjat voi toimittaa myös lähetin tai postin välityksellä. Postiin asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

Muutoksenhakijan tai asiakirjojen laatijan on allekirjoitettava valitusasiakirjat omakätisesti. Muutoksenhakijan laillisena edustajana toimivan valituksen laatijan on ilmoitettava myös ammattinsa ja asuinpaikkansa sekä postiosoitteensa.

#### Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 euroa.

Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.

**Valituskirjelmän liitteet**

Valitusasiakirjoihin on liitettävä:

- muutoksenhakijoiden nimet ja osoitteet
- päätös, johon haetaan muutosta: alkuperäisenä tai oikeaksi todistettuna jäljennöksenä
- selostus, miltä osin päätökseen haetaan muutosta
- muutosvaatimusten perusteet

**Vaasan hallinto-oikeuden yhteystiedot:**

Postiosoite: PL 204, 65101 VAASA  
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs, 65100 VAASA  
Puhelinvaihe: 029 56 42611  
Telefax: 029 56 42760  
Sähköposti: vaasa.hao(at)oikeus.fi  
Aukioloaika: ma-pe klo 8.00-16.15